Jeugdmarathon 1

Jeugdmarathon 1 - Haarlem 11-11-2018

Daguitslag Jongens Pup. A

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 35 Stefan Huizenga Velserbroek 9 10,1
2 45 Jelmer van der Slot Noordwijk 9 9
8 41 Mik de Groot Nieuw Vennep 9 8
4 43 Fred Schouwenaar Hillegom 9 7
5 44 Sarp Visser Hoofddorp 9 6
6 34 Tim Verdel Roelofarendsveen 9 5
7 47 Ivo Andringa Hoofddorp 7 4

11-11-2018 18:25:14 9rnd 4km 00:06:48uur (gem. 45,3sec) 31,8km/h lvanl



Seizoen: 18-19 Baan Jongens Pup. A - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 1 (11-11-2018)
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Stefan Huizenga
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Mik de Groot

Fred Schouwenaar
Sarp Visser

Tim Verdel

Ivo Andringa

11-11-2018 18:25:14
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Jeugdmarathon 1

Jeugdmarathon 1 - Haarlem 11-11-2018

Transponderprint  Jongens Pup. A

pos nr
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11-11-2018 18:25:15

Nnaam

Stefan Huizenga
Jelmer van der Slot
Mik de Groot

Fred Schouwenaar
Sarp Visser

Tim Verdel

Ivo Andringa

rnd
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Tijd
6:48.419
6:49.087
6:49.174
6:49.474
6:53.469
7:05.141
7:10.764

9rnd 4km 00:06:48uur (gem. 45,3sec) 31,8km/h

Laatste

33.282
33.350
33.494
33.552
37.494
49.671
1:04.152

Snelste

33.282
33.350
33.494
33.552
37.494
42.266
56.065
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